
  

 
                                

 A g e n c j a  R o z w o j u  R e g i o n a l n e g o  „ A R E S ”  S . A .  w  S u w a ł k a c h  
 
 

| AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO „ARES” S.A. w Suwałkach 
| ul. Noniewicza 42A | 16-400 Suwałki |tel. (87) 566 70 35, 566 61 06 | fax (87) 566 74 97 | www.ares.suwalki.pl 
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| Kapitał zakładowy  1.457.000,00 PLN | Kapitał wpłacony 1.457.000,00 PLN |  

   Suwałki, dnia 10.11.2021 r. 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę energii 
elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w 
Suwałkach. 

 

WYJAŚNIENIA treści SWZ 
 

Zamawiający – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach (siedziba: ul. Noniewicza  42A, 
16–400 Suwałki, NIP 844-000-57-67, Regon 005411883, tel.(87)566-61-06, fax.(87)566-74-97, 
http://www.ares.suwalki.pl, adres e-mail: arrares@ares.suwalki.pl, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 
przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku,  XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 
0000051749, kapitał zakładowy: 1.457.000,- PLN w całości opłacony), informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści 
SWZ.  

Na podstawie art. 284  ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 20219  r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający  przekazuje 
Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający posiada:  
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 
energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub 
ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,  
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym 
wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w 
mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu 
przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 
2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada statusu wytwórczego.  
Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej.  
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła 
wytwórczego np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energii z innego źródła wytwórczego.  
 

                        Prezes Zarządu  
     Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES”  

           S.A. w Suwałkach 

          Łukasz Owsiejko  

 

 

Treść dokumentu jest zgodna z oryginałem zawierającym odręczny podpis.  
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